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Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 9:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 1:06.58 +0,70 Q 468 1025 2,7
2. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:03.32 +0,78 Q 544 856 6,7
3. Maike Naomi Schwarz SC Potsdam e.V. 7026 S12 1:03.87 +0,72 Q 530 823 6,0
4. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 1:07.25 Q 454 779 1,8
5. Verena Schott BPRSV e.V. 4486 S6 1:22.89 +1,05 Q 242 654
6. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:11.13 +0,69 Q 384 590
7. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:20.22 +0,66 Q 267 411
8. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.56 +0,80 Q 236 406
9. Céline Deleuze Belgian Organisation for Adapted SwimmingSCWR/41004/98 S8 1:32.71 +0,89 R 173 332

Junior

1. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 56.76 +0,64 Q 756 16,5
2. Julianna Dora Bocska SG Essen 350197 57.48 +0,65 Q 728 15,8
3. Zara Selimovic SG Essen 363732 57.84 * +0,68 Q 714 15,6
4. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 57.86 +0,72 Q 713 15,3
5. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 58.03 Q 707 15,4
6. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 58.51 +0,73 Q 690 15,9
7. Eliška Vokatá Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 59.64 +0,64 Q 651 13,2

Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 59.64 +0,78 Q 651 14,5
9. E. Van den Wyngaert Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21288/09 1:00.66 +0,68 R 619 15,2

10. Jutta Christiaens Koninklijke Kortrijkse ZwemkringKZK/21089/08 1:01.31 +0,80 R 599 12,6
11. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:20.22 +0,66 Q 267 411
12. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.56 +0,80 Q 236 406

Senioren Open

1. Marrit Steenbergen HPC - PSV 200000086 54.40 +0,72 A 858 17,7
2. Kim Busch HPC - PSV 199801450 54.86 +0,74 A 837 17,1
3. Kayla Noelle Sanchez 55.01 +0,70 A 830 16,9
4. Imani de Jong HPC - De Dolfijn 200200464 55.41 +0,68 A 812 16,4
5. Sam van Nunen HPC - PSV 200100036 55.77 +0,63 A 797 16,0
6. Jessica Felsner SC Aqua Köln 160545 55.83 +0,68 A 794 15,9
7. Milou van Wijk HPC - WVZ 200404948 56.27 +0,77 A 776 16,5
8. Silke Holkenborg HPC - VZC 200100292 56.31 +0,71 A 774 15,3
9. Barbora Janíčková SK UP Olomouc 56.42 +0,70 B 769 15,2

10. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 56.45 +0,76 B 768 15,1
11. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 56.55 +0,70 B 764 15,0
12. Tessa Giele HPC - Feijenoord Albion Zwemclub200203124 56.64 +0,62 B 760 14,9

Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 56.64 +0,76 B 760 16,0
14. Nina Sandrine Jazy SG Essen 333059 56.76 +0,64 Q 756 16,5
15. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 56.85 +0,70 B 752 14,7
16. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 56.91 +0,71 B 750 14,6
17. Francisca Soares Martins Foca Quinta da Lixa CNF 126504 57.03 +0,68 R 745 14,4
18. Bara Matoskova Klub plaveckych sportu Ostrava 57.42 +0,74 R 730 14,0
19. Jenjira Srisa-Ard De Dolfijn 199507058 57.43 +0,51 729 13,9
20. Julianna Dora Bocska SG Essen 350197 57.48 +0,65 Q 728 15,8
21. Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984 57.57 +0,78 724 13,8
22. Zara Selimovic SG Essen 363732 57.84 * +0,68 Q 714 15,6
23. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 57.86 +0,72 Q 713 15,3
24. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 58.03 Q 707 15,4
25. Kirsten Verhalle PSV 200400210 58.11 +0,77 704 14,2
26. Veronika Tondrová Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 58.19 +0,68 701 13,0
27. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 58.51 +0,73 Q 690 15,9
28. Manon Ritten PSV 200002440 58.52 +0,76 689 12,6
29. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 58.89 +0,70 677 12,1
30. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 59.40 +0,66 659 11,5
31. Eliška Vokatá Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 59.64 +0,64 Q 651 13,2

Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 59.64 +0,78 Q 651 14,5



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to KNZB 8-4-2023 9:17 - pagina 2

Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

33. E. Van den Wyngaert Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21288/09 1:00.66 +0,68 R 619 15,2
34. Jutta Christiaens Koninklijke Kortrijkse ZwemkringKZK/21089/08 1:01.31 +0,80 R 599 12,6
35. Lisa Kruger HPC PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:03.32 +0,78 Q 544 856 6,7
36. Maike Naomi Schwarz SC Potsdam e.V. 7026 S12 1:03.87 +0,72 Q 530 823 6,0
37. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen200004346 S11 1:06.58 +0,70 Q 468 1025 2,7
38. Florianne Bultje HPC PARA - DWT 199804342 S9 1:07.25 Q 454 779 1,8
39. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:11.13 +0,69 Q 384 590
40. Gallyon Mulder THOR 200804434 S14 1:20.22 +0,66 Q 267 411
41. Verena Schott BPRSV e.V. 4486 S6 1:22.89 +1,05 Q 242 654
42. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 1:23.56 +0,80 Q 236 406
43. Céline Deleuze Belgian Organisation for Adapted SwimmingSCWR/41004/98 S8 1:32.71 +0,89 R 173 332
NG Barbora Seemanova Czech Republic - National Team


